




 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Program: 
Odjezd v ranních hodinách z nástupních míst (Boskovice, Kunštát, 
Olešnice) do Kolína, kde si s průvodcem projdeme historické centrum a 
navštívíme chrám sv. Bartoloměje s kostnicí. Po prohlídce přejezd do 
lázeňského města Poděbrady. Zde si prohlédneme historické centrum 
města a projdeme se lázeňskou kolonádou. Poslední zastávkou bude 
zámek Karlova Koruna v Chlumci nad Cidlinou. Zámek je považován za 
jeden z vrcholů iluzivního baroka v Čechách. Plány na zámek zpracoval 
významný barokní stavitel italského původu Jan Santini Aichel. Prohlídka 
zámku se zahradou. Po prohlídce odjezd zpět do nástupních míst, příjezd 
ve večerních hodinách. 

                 Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, služby průvodce 
Cena nezahrnuje: vstupné 

Přihlášky a platba předem v Infocentru Olešnice, nám. Míru 25 
 

          Město Olešnice 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Mladý zemědělec Jaroslav Kobelka z  Jobovy Lhoty, který 
hospodaří na 16 ha půdy, rozšířil svůj zemědělský strojový 
park o novou techniku.  

Jedná se o sběrací lis značky Pöttinger Impress 125F od 
dodavatele AGROZET České Budějovice a.s. Nový stroj 
pomůže zefektivnit práci na pozemcích při sklizni sena a 
slámy. Při koupi tohoto lisu využil dotaci z Programu 
rozvoje venkova.  

Čerpání dotace je zabezpečeno prostřednictvím Místní 
akční skupiny Boskovicko PLUS sídlící v centru Boskovic. 

                 


